
”古民家と北欧のインテリアを楽しむ旅”
第9回　夢木香バスツアー

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【開催日】 平成 25年 9月21日（土）,22日（日）7:45~17:40 

【集合場所】
】

 ㈲夢木香前 中浅浦公民館（鹿島市） 
【集合時間 7:40（当日連絡先 ㈲夢木香 松尾進 090-8399-7153） 
【参加費】 

】  
 無料 ※参加される日（21日（土）、22日（日））をお選びください。 

【参加申込先 TEL,FAX,メールにてお願いします。 （担当者名：千綿 090-4484-2391） 
【参加申込締切】  9月 20日（木）（1日先着 40名様） 

参加申込書 
どちらの日に参加されますか。21 日（土）or 22 日（日）

参加者名

住所

Tel             大人  名 子供  名

このたび古民家と北欧のインテリアを楽しむ旅と題しまして、夢木香バスツアーを開催いた

します！！！マリンメッセ福岡で開催される住まいの耐震博覧会や福岡新宮の再生古民家、

北欧インテリア家具が揃うIKEA福岡新宮、九州では最古の民家で国の重要文化財である千年

家、長崎街道沿いにある自然素材•土壁仕上げの住まいを見学します。

数少ないこの機会にぜひ参加していただき、住まいづくりの参考にされてはいかがでしょう

か。ご近所、お友達をお誘い合わせの上、多数のご参加をおまちしております！！！

 

 
 

 
  

httpt://yumekikou-happy.com
〒849-1315  佐賀県鹿島市大字三河内甲2847

 フリーダイヤル  0120-835-832
 TEL(0954)69-8333

TEL(0954)69-8334
e-mail：yumekikou@globe.ocn.ne.jp

千年家新宮再生古民家

長崎街道八戸の家 

住まいの耐震博覧会 IKEA福岡新宮

第9回　夢木香バスツアー
”古民家と北欧のインテリアを楽しむ旅”

 有有限限  
会会社社  

ゆめ　　き　　こう



　第9回　夢木香バスツアー　”古民家と北欧のインテリアを楽しむ旅”　日程表

【開催日】 平成25年9月21日(土)•22日(日)

【日程表】 ※昼食は用意いたします。場所・時間は行程のなかでお願いいたします。

(有)夢木香前　中浅浦公民館(鹿島市) 出発 7:45 → 到着 8:35
佐賀マツダ前駐車場（佐賀市八戸） 出発 8:40 → 到着 9:05
長崎道　金立サービスエリア 出発 9:10 → 到着 10:00
住まいの耐震博覧会(マリンメッセ福岡) 出発 11:30 → 福岡新宮再生古民家到着 12:15
福岡新宮再生古民家 出発 12:50 → 千年屋(横大路家住宅)到着 12:55
千年屋(横大路家住宅) 出発 13:30 → IKEA福岡新宮到着 13:40
IKEA福岡新宮 出発 15:10 → 長崎道　金立サービスエリア到着 15:50
長崎道　金立サービスエリア 出発 16:05 → 長崎街道八戸の家（佐賀マツダ前駐車場）到着 16:30
長崎街道八戸の家（佐賀マツダ前駐車場） 出発 16:50 → ㈲夢木香前　中浅浦公民館(鹿島市）到着 17:40

ナイス株式会社(住まいの専門商社)主催の家づくり総合フェア
「200年住宅」構想に向けた家づくりをめざして！！！

現地古民家再生
設計施工　夢木香

九州最古の住宅で国の重要文化財
茅葺き屋根

北欧インテリア家具見学

現地古民家再生
木造2階建て土塗り住宅
設計施工　夢木香

【集合場所•時間】  (有)夢木香前　中浅浦公民館(鹿島市) 7:40
              佐賀マツダ前駐車場(佐賀市八戸) 8:35
                 長崎道　金立サービスエリア 9:05

◎　千年屋(横大路家住宅)

◎　IKEA福岡新宮

◎　福岡新宮再生古民家

◎長崎街道八戸の家

住まいの耐震博覧会(マリンメッセ福岡)

佐賀マツダ前駐車場（佐賀市八戸）
長崎道　金立サービスエリア

◎　住まいの耐震博覧会


